

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Gminny Rodzinny Rajd Rowerowy w Pakosławicach

nazwa zadania

Oferent

samodzielne koło gospodyń wiejskich w prusinowicach

Suma kontrolna

9a1c 838e 2f19 d65f 755f 25e4 6bf9 58dd

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>samodzielne koło gospodyń wiejskich w prusinowicach 48-314 prusinowice WYZWOLENIA 4</p> <p>Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich 1607080002</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut załącznik nr 3 do protokołu 1/2021: Lewandowska Anna Staliś Agnieszka</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Agnieszka Staliś, 797620252, agawos@poczta.fm</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Gminny Rodzinny Rajd Rowerowy w Pakosławicach			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-06-25	Data zakończenia	2023-06-25

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Trasa rajdu będzie przebiegała przez malownicze tereny Gminy Pakosławice (Start godz. 14:00 – Turystyczny Przystanek na Szlaku Jakubowym w Pakosławicach – Bykowie – Frączków – Goszowice – Pakosławice – Zakończenie na Turystycznym Przystanku na Szlaku Jakubowym w Pakosławicach – długość trasy około 15 km. Nasz projekt kierujemy do mieszkańców Powiatu Nyskiego, którzy jeżdżą na rowerze, zarówno rekreacyjnie jak i zawodowo. Rajd ma na celu propagowanie sportu i aktywnego spędzania wolnego czasu oraz wspieranie działań związanych z integracją społeczeństwa. Poprzez ten projekt chcemy połączyć przyjemne z pożytecznym - tj. jazdę na rowerze z aktywnym wypoczynkiem. Chcemy zintegrować lokalnych rowerzystów i mieszkańców. Taki rajd to doskonałe miejsce do wymiany doświadczeń np. dotyczących jazdy, poznawania nowych miejsc.

Ze względu na rekreacyjny charakter Rajdu oraz uczestnictwo w nim rodzin z małymi dziećmi nie dopuszcza się współzawodnictwa sportowego na trasie rajdu. Podczas rajdu planowane są przerwy na odpoczynek, podczas których odbywają się m.in. pogadanki na temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Po rajdzie planuje się wspólną biesiadę na świeżym powietrzu oraz rozlosowanie nagród w postaci rowerów. Przewidziano poczęstunek, ciepły posiłek przygotowanego przez nasze koło. Poprzez organizację rajdu planuje się zwiększenie świadomości w poruszaniu się rowerzystów na drogach, integrację lokalnej społeczności, zachęcenie osób do systematycznego uprawiania formy sportu jaką jest kolarstwo szosowe i górskie w formie sportowej i turystycznej, upowszechnienie form turystyki rowerowej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, poznanie ciekawych miejsc, walorów krajobrazu naszej okolicy, zachęcenie do aktywnego spędzania czasu wolnego na świeżym powietrzu

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zakup artykułów spożywczych	zakup artykułów do przygotowania poczęstunku - potrawa regionalna bigos, dla uczestników rajdu w ilości 300 porcji	faktury lub rachunki, dokumentacja fotograficzna
zakup naczyń jednorazowych	zakup naczyń jednorazowych do podania poczęstunku dla uczestników rajdu w ilości 300 sztuk (miseczki, sztućce, kubki, serwetki)	faktury lub rachunku, dokumentacja fotograficzna
zakup artykułów spożywczych - inne	zakup wody, soków, kawy, herbaty, cukru, mleka, bułek do bigosu	faktury lub rachunki, dokumentacja fotograficzna
zakup nagród	zakup nagród dla uczestników rajdu w postaci rowerów - sztuk 2	faktury lub rachunki, lista odbioru nagród, dokumentacja fotograficzna
zakup buttonów	zakup pamiątkowych buttonów, przypinek z nazwą i datą rajdu w ilości 300 sztuk	faktury lub rachunki, dokumentacja fotograficzna
zakup drobnych nagród i gadżetów	zakup drobnych nagród pocieszenia i gadżetów dla uczestników rajdu m.in. kaski, koszulki, bidony	faktury lub rachunki, lista odbioru nagród, dokumentacja fotograficzna

promocja	zakup usług reklamowych w Nowiny Nyskie promujących rajd	faktury lub rachunki
zakup sprzętów	stół cateringow rozkładany sztuk 2	faktury lub rachunki, dokumentacja fotograficzna
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Samodzielne Koło Gospodyń Wiejskich co roku uczestniczyło jako partner w organizacji gminnych rajdów rowerowych między innymi przygotowując ciepły poczęstunek dla uczestników. W realizację zadania zaangażowane będą zasoby osobowe członków koła w bieżącą koordynację projektu (działania logistyczne, działania promocyjne, informacyjne), zakup potrzebnych materiałów i artykułów spożywczych, przygotowanie posiłku dla uczestników rajdu. Wkład rzeczowy będzie obejmował wykorzystanie wszelkich sprzętów będących na wyposażeniu koła, niezbędnych do przeprowadzenia zadania.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	zakup sprzętów - stoły cateringowe	398,00 zł		
2	zakup artykułów spożywczych - napoje, cukier	800,00 zł		
3	zakup artykułów spożywczych do przygotowania posiłku	3 450,00 zł		
4	zakup naczyń jednorazowych	800,00 zł		
5	nagrody - rowery	2 200,00 zł		
6	nagrody pocieszenia, gadżety	1 000,00 zł		
7	buttony	450,00 zł		
8	promocja, reklama	600,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 698,00 zł	9 698,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-06-01 12:10:18

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.